关于参加“中国药店&仲景宛西制药”药店演说家
“三分钟讲透经典”推广大使评选活动的通知

各片区、门店：
为了持续提升员工对经典中药名方的了解，以及增强对经典老药的功效、适应人群的熟悉，辅助提升经典老药的联合销售，现中国药店联合仲景宛西制药开展药店演说家“三分钟讲透经典”推广大使评选活动，现将我司参加本次活动的具体事宜通知如下：
一、报名时间
即日起至6月30日前
二、报名人员
中药养生教练班全体学员必须参加本次活动报名（具体名单附后），其余员工均可自愿报名参加。
3、 报名方式
     微信搜索关注中国药店微信公众号（zgyd666），进入公众号后，点击左下角“品牌活动”进入“仲景宛西药店演说家”活动界面，点击“我要报名”，填写个人信息并完成测试（可多次答题）即为报名成功。具体注册步骤截图附后。
4、 线上初赛——名方精讲
参赛选手需拍摄3 分钟讲透经典名方创意视频，并将作品上传至活动小程序，具体要求如下：
1.视频时间：60 秒以内即可
2.视频内容：需以仲景宛西制药产品（任选其一）的功效讲解和推荐案例为 主题进行创作（如需了解相关产品，可前往活动小程序首页点击‚仲景经典课堂‛ 了解）
  补益产品：六味地黄丸、归脾丸、左归丸、右归丸
妇科产品：逍遥丸、月月舒痛经宝颗粒
3.视频内容需以专业的中医药知识，辅助通俗易懂的语言，更容易让消费者接受。
[bookmark: _GoBack]4.视频背景需体现所讲产品POP和陈列
视频作品将由专家进行评分，该评分即为选手初赛的最终成绩。
根据每位选手创意视频的最终得分，各赛区成绩排名前 40 名选手，南北两赛区共 80 位选手将入线下区域复赛。
进入复赛后具体规则及详情将另行通知。
请各片区、各门店员工积极参加，通过本次活动积极学习经典名方，增加产品知识，提高综合技能，同时本次活动平台也将对完成各个阶段任务的伙伴奖励学习积分，学习积分后期可兑换学习礼品，大家积极参与，争取获得更多积分兑换礼品哦!

                               综合管理部人事培训科
                                  2021年5月26日

平台报名流程：
[image: e0a1742930c447776bf6a4e95d78002]     [image: 6006ec2a5927fede9896c54d9410d09]      [image: f21c28c435cd53d8cd731f768cb9e59]

初赛视频上传流程：
[image: 986aa4518ad9ba47f0f7645158115e0]       [image: a9bb696c9aa7b1dce686927f2101ea7]
第一步：点击线上初赛   第二步：点击“3分钟江头经典名方创意视频”
[image: a9b2faa80d2404a4268d7e79a696ac1]      [image: 6148b1df6c1e5f8bbcb2d1e6292538a]
 第三步：点击“我要上传”  第四步：选择讲解的对应产品，上传视频
image7.jpeg
13209 R Q0 A A® = H %l @®

< #smLE o | @

=R

JARER, EJAR AR
B R RE =ML

L&

REIF EEARBORIEE S TR L RATT

[
O
/\

image1.jpeg
1241 R Q O [ e A ® = HD S @

< hELE X

| | 7
N *

REENFME4-2

BEER  HEFwgRlnn

s, ENETEER?

M RIEBAELERR K

RAREEEEBERNLE

ERSHREEER g

E/EiE

- RS [ SlEE = of

image2.jpeg
& g
AERE e EERIE

&
Ro5R HEME Lty
@

r @ ]
RRE TPRERRS @

image3.jpeg
1241 R Q B ) » A® T HD S @

< BERE - @

® #s
Q =as
8 RIFED

G EBER(ETRAXRFER)

WBFIEPREGNAT, BHRBREISzeydko
DA (FERE

~—

A RE S ()

Q THFEET

O ]

[l

image4.jpeg
80 R G @

& B=
X ] HERIE

e e @
BRE feRniRg

image5.jpeg
13:06 % © A ® FTH Gl @®

< %R

£ RIS

% LNRB SR LIRS IRALR NS

BEFHIRERTHNEES

3B —
&5 BT

( MR ) ( R )

image6.jpeg
13:08 % © 5

< MR | ®

2021-04-26 09:26:28 2021-04-15 11::
BER 3R

2021-04-1512:16:27
ERR

2021-05-19 13:49:34 2021-04-30 09:26:41
3R HER